
MŠ - ČERVENÁ TŘÍDA - UČÍME SE A TVOŘÍME DOMA

Už je to pár dnů, co dveře naší školky zůstaly zavřené. Přesto se rodiče rozhodli 
spolupracovat s naši třídou alespoň na dálku.

Každý týden obdrží 2 e-maily, které obsahují nápady, návody a tipy na domácí výuku, 
tvoření, vyrábění a také odkazy na různá zajímavá videa. Rodiče nás vždy potěší, když 
zašlou pár fotografií z domácího prostředí. Děti namalovaly krásné obrázky pro naše 
záchranáře a další pracující v první linii. Vyrobily krásné výrobky, které teď mohou zdobit 
okna bytů. Společně s rodiči natočily i videa, kde nám zasílají, jaké básničky už umí, 
koláže z fotek a také třeba pozdrav pro hezčí den.
Touto cestou bychom všem moc rády poděkovaly za trpělivost, pochopení a hlavně 
obrovské nadšení ke spolupráci a tvoření s dětmi. Velmi si vážíme všech e-mailů, 
odpovědí, fotek, videí a výrobků od dětí.
Věříme, že se opět všichni brzy shledáme v naší Červené třídě.
Paní učitelky
Andrea, Zuzka, Andrea a Lenka 


	MŠ - ČERVENÁ TŘÍDA - UČÍME SE A TVOŘÍME DOMA

